РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                      УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                    ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                                    Р Е Ш Е Н И Е
15.01.2018г.                                               с. Усть-Пит                                                                  № 1-4р.
 О ВОЗЛОЖЕНИИ  ПОЛНОМОЧИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НА УЧАСТКОВУЮ  ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ.
          В соответствии  с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  статьей 36.1 Устава Усть-Питского сельсовета , Усть-Питский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Ходотайствовать  перед Избирательной     комиссией   Красноярского края  о возложении  полномочий  избирательной комиссии муниципального образования   Усть-Питский сельсовет на участковую комиссию  № 1176.
2.  Главе  Усть-Питского сельсовета  направить данное Решение  в Избирательную комиссию  Красноярского края .
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .
4.  Решение вступает в силу  со дня опубликования  в печатном издании « Усть-питский вестник».

Председатель  Усть-Питского сельского
Совета  депутатов                                                                                                    В.В. Семенов